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1760

14-09-1760
21-09-1760
28-09-1760
05-10-1760
12-10-1760
12-10-1760
26-10-1760
23-11-1760
23-11-1760
30-11-1760
07-12-1760
07-12-1760
21-12-1760
21-12-1760
25-12-1760
28-12-1760
1761

11-01-1761
11-01-1761
01-02-1761

01-02-1761
22-02-1761
01-03-1761
08-03-1761
22-03-1761
23-03-1761
29-03-1761

29-03-1761

Geertruij
Jan, onegt
Hendrijne
Hendrijne
Jan
Jenneken
Geesken
Sara
Garrit
Theune
Janna
Aeltje
Jan
Willem
Janna
Garritje

Gradus
Garrit
Jenneken

Hendrikus
Harmannus
Jannes
Arnoldijne
Janna
Willem
Hendrick

Garrit

Vader
voornaam

Jan

Lucas van
Garrit

Theunis

Jannes

Jannes

Arnt

Jan

Garrit

Garrit

Derk

Garrit Jan

Garrit

Jan van de
Jan

Theunis
Theunis
Jan

Derk
Arnoldus
Egbert
Jan
Aelbert
Hendrick
Hendrick

Jannes

achternaam

Baan

Brussel
Boorneman
Schutten
Ligtenbergh
Heijnhuijs
Bos

Altena
Overesch
Nijenhuijs
Jongmans
Jansen
Nijlant
Maat
Coursen

Leeuwerick
Leeuwerick
Bijsterman

Leijendekker
Bordewijck
Lammers
Rottink
Leeferink
Sletenhaar
Kijfhorst

Roesink

Moeder
voornaam

Janna
Hermijne
Janna
Jenneken
Aeltje
Harmijne
Fenneken
Geertruij
Janna
Griete
Anne
Hendrika
Johanna
Garritje
Hendrijne
Dijne

Janna
Janna
Marie

Arndijne
Willemijne
Hendrijne
Marie
Fenneken
Berndijne
Elske

Jenne

t.voegs. achternaam

Schippers
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Rijssen
Rijssen
Rijssen
Zuna
Notter
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rectum
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Notter
Rijssen
Rijssen

Rectum

Rectum

op de Groote
Bijsterije

Rijssen

Rijssen

Notter

Rijssen

onder Oosterhoff
Zuna

onder de
Grimbergh
Elsen

Opmerking



29-03-1761

29-03-1761
29-03-1761
29-03-1761
29-03-1761
05-04-1761
12-04-1761
26-04-1761
10-05-1761
03-06-1761
21-06-1761
28-06-1761
05-07-1761
05-07-1761
05-07-1761
12-07-1761
19-07-1761
19-07-1761
26-07-1761
26-07-1761
26-07-1761
26-07-1761
02-08-1761

02-08-1761
02-08-1761
02-08-1761
23-08-1761
06-09-1761

Bernardus

Jan
Engele
Jan
Cornelis
Hendrick
Berndijne
Derk
Marie
Gradus
Jan
Hendrik
Janna
Anna
Bernt
Marten
Jan

Jan
Henrikus
Arnt
Abraham
Leijde
Garrit

Hendrick
Garrit
Marten
Hendrick
Hendrijne

Vader

voornaam t.voegs. achternaam
Jan Nijsink
Garrit Beuink

Jan op den Doorn
Hendrick ten Barghe
Bernt Heukes
Garrit Schippers
Garrit Henterdink
Hendrick Oems

Jan Swoferink
Martinus Modders
Garrit Kijfhorst
Jan Hendrik Schottelink
Jan ter Horst
Garrit ter Avest
Lucas Mokkelencate
Jan Nijlant
Roeloff Meulenkolk
Bernt Vlierkamp
Petrus Immink
Hendrikus Rottink
Harmannus Koedijk
Willem ter Berghe
Theunis Claasen
Abram Hoffman
Gradus Middelesch
Jan Oejink
Egbert Tjooink
Hendrick Bruijns
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Moeder

voornaam
Janna

Berndijne
Garritje
Caat
Marie
Leijde
Jenneken
Jenne
Hendrijne
Geeske
Marie
Marie
Maria
Geesken
Geesken
Dijne
Egberdijne
Elsje
Janna
Hendrijne
Geeske
Geeske
Hendrijne

Hendrijne
Hendrijne
Dijne
Geese
Dijne

t.voegs. achternaam

op de
pannebakkerije
onder Rijsen
Rijssen
onder Notter
Rijssen
Ypeloo
Rijssen
Elsen

Elsen

Elsen
Rijssen
Elsen

Elsen
Rijssen
Rijssen
Rectum

op de Bijsterije
Elsen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
onder de
Grimbergh
Rijssen
Zuna

Elsen

Elsen
Rijssen

Opmerking



13-09-1761
13-09-1761
27-09-1761
27-09-1761
04-10-1761
18-10-1761
25-10-1761
25-10-1761
01-11-1761
08-11-1761
22-11-1761
29-11-1761
02-12-1761
06-12-1761
13-12-1761
20-12-1761
20-12-1761
20-12-1761
26-12-1761

27-12-1761
1762

01-01-1762
03-01-1762
03-01-1762
03-01-1762
14-02-1762
14-02-1762
21-02-1762
24-02-1762
28-02-1762

Garrit
Garrit
Hendrijne
Bartelt
Fenneken
Rutger
Bernt Hendrick
Hendrikus
Hendrijne
Hendrikus
Jan
Berndijne
Stijntje
Garrit
Jannes
Jan

Sara
Geesken
Jan

Abram

Aelbert
Jannes

Arnt

Jan Hendrick
Teuntje
Frerick
Janna

Jan
Jenneken

Vader
voornaam
Derk

Jan

Jan
Garrit
Garrit
Hendrick
Garrit
Bernt
Jan

Jan
Bernt
Garrit
Harmannus
Jan
Theunis
Hendrick
Jurrien
Garrit
Hendrick

Willem

Jan
Bernt
Garrit
Garrit
Hendrick
Gerrit
Jan

Elias
Jan

t.voegs.

op de

van de

ten

van de

ter
van den

achternaam
Hollman
Rinckeler
Belt
Stokkers
Harbers
Scherphoff
Haijkers
Wolterink
Woolthuijs
Scherphoff
Schuppen
Kamp
Gerritsen
Beuijnk
Schutten
Oems
Meijer
Jansen
Kamp

Nijlant

Jongman
Ligtenberg
Flierman
Bakker
Wolters
Welberg
Dannebergh
Nagel
Evertink
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Moeder
voornaam
Jenneken
Janna
Engele
Fenneken
Dijne
Willemijne
Geeske
Geeske
Mette
Berndijne
Janna
Jenneke
Jenneke
Jenneke
Aeltje
Janna
Aeltje
Dijne
Engele

Wijsche

Jenneken
Hendrijne
Marije
Berndijne
Neeltje
Geesken
Janna
Dijne
Jenneken

t.voegs. achternaam

Opmerking

Notter
Notter
Rectum
Rijssen
Notter
Rijssen
Elsen
Rijssen
Ypeloo
Zuna
Elsen
Zuna
Rijssen
Notter
Notter
Rijssen
Rijssen
Rijssen
op 't Tobbroek
onder Rijssen
Rijssen

Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen

onder Elsen
onder Rijssen
Rijssen

Elsen



07-03-1762
14-03-1762
14-03-1762
14-03-1762
21-03-1762
21-03-1762
21-03-1762
04-04-1762
04-04-1762
11-04-1762
18-04-1762
18-04-1762
02-05-1762
09-05-1762
09-05-1762
09-05-1762
23-05-1762
06-06-1762
04-07-1762
11-07-1762
18-07-1762
25-07-1762
01-08-1762
15-08-1762
29-08-1762
05-09-1762
19-09-1762
10-10-1762
24-10-1762
31-10-1762
14-11-1762

Hendrick
Lammert
Anne
Garrit
Hendrick
Willem
Jan

Jan
Janna
Janna
Harmannus
Garrit
Garrit Jan
Hendrick
Gradus
Jan
Garritje
Hendrick
Marie
Dries
Garrit
Jan
Hendrijne
Harmen
Gradus
Roelofje
Garrit Egbert
Jannes
Geesken
Jan
Willem

Vader
voornaam
Garrit
Lammert
Arnoldus
Jan
Lucas
Jan Willem
Hendrick
Jan

Arnt
Harmen
Jan

Jan

Jan

Jan
Garrit
Garrit
Jan
Hendrick
Jan
Egbert
Jannes
Bernt
Hendrick
Harmannus
Garrit
Hendrick
Marten
Arnt
Derk
Arnt
Marten

t.voegs. achternaam

in de

van

van de

van de

van de

ten

ter

Kreijkes
Wilge
Bordewijck
Assink
Brussel
Spenckelink
Dome
Teemker
Nijlant
Riet
Eshuijs
Dragonjer
Schreurs
Maat
Kappers
Kappers
Keijser
Haar
Baan
Schreurs
Heijnhuijs
Sende
Broens
Mokkelencaate
Boermans
Nijlant
Keurst
Bos
Jongmans
Baan
Baan
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Moeder
voornaam
Janna
Anne
Willemijne
Geeske
Janna
Henrica
Berndijne
Marie
Janna
Jenneken
Jenneken
Grietje
Dijne
Hendrijne
Janna
Janna
Trijne
Dijne
Janna
Nijka
Fenneken
Jenneken
Dijne
Dijne
Berndijne
Aeltje
Berndijne
Geertruij
Hendricka
Hendrijne
Jenneken

t.voegs. achternaam

Rijssen
Rijssen
Rijssen

Ypeloo

Rijssen
Rijssen

op de Segget
Elsen

Rijssen

Notter

Rectum

in 't Enterbroek
Elsen

Rijssen
Rijssen
Rijssen

op Keijsersweert
Notter
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Elsen
Rijssen
Rectum
Rijssen
Rectum
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen

Opmerking



14-11-1762
14-11-1762
12-12-1762
25-12-1762
1763

06-02-1763
13-02-1763
20-02-1763
20-02-1763
20-02-1763
27-02-1763
27-02-1763
02-03-1763
06-03-1763
13-03-1763
13-03-1763
03-04-1763
03-04-1763
03-04-1763
10-04-1763
17-04-1763
17-04-1763
17-04-1763
24-04-1763
24-04-1763
01-05-1763
15-05-1763
15-05-1763
22-05-1763
29-05-1763
12-06-1763

Jan
Hendrick
Arnt
Sara

Janna
Harmijne
Hendrijne
Seijne
Jannes
Geertruij
Harmen
Marie
Hendrijne
Harmijne
Garrit
Geesken
Marie
Janna
Garrit
Hendrick
Jan
Jacob
Janna
Dijne
Peter
Janna
Dijne
Jenneken
Janna
Dijne

Vader
voornaam
Jan

Jan

Garrit
Garrit

Theunis
Harmen
Hendrick
Jurrijen
Garrit
Jan

Jan
Arnoldus
Jannes
Garrit
Derk
Bartelt
Harmannus
Jannes
Albert
Bernt
Jan
Garrit
Frerick Jan
Jan
Jannes
Hendrick
Jan
Andries
Bernt
Garrit

t.voegs. achternaam

ter

ten

ter

Kreijkes
Sthege
Meulenkamp
Poortman

Schutten
Mensink
Middelesch
Meijer
Langener
Broens
Rinckeler
Bordewijck
Wolters
Lefers
Meijerink
Scholten
Koedijck
Krommendijck
Leeuwerick
Schuppink
Voortman
Nijenhuijs
Wessels
Altena
Meijer
Steegeman
Avest
Goosens
Hollman
Dijckmans

Moeder
voornaam
Arnoldijne
Berndijne
Janna
Fenneken

Aeltje
Hendrijne
Everdijne
Aeltje
Hendrijne
Leijde
Janna
Willemijne
Geesken
Marie
Hendrijne
Aeltje
Geesken
Janna
Fenne
Jenneken
Geesken
Anne
Hendrijne
Janna
Derkjen
Dijne
Nijkka
Hendrika
Marie
Janna

t.voegs. achternaam
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Rijssen
Zuna
Rijssen
Notter

Notter
Elsen
Zuna
Rijssen
Ypeloo
Rectum
Notter
Rijssen
Elsen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Rijssen
Ypeloo
onder Oosterhoff
Elsen
Rijssen
Rijssen
Zuna
Rectum
Rijssen
Elsen
Rijssen
Rijssen
Notter
Rijssen

Opmerking



12-06-1763
12-06-1763
19-06-1763
26-06-1763
26-06-1763
24-07-1763
31-07-1763
07-08-1763
14-08-1763
28-08-1763
28-08-1763
28-08-1763
04-09-1763
04-09-1763
18-09-1763
18-09-1763
25-09-1763
25-09-1763
02-10-1763
02-10-1763
02-10-1763
16-10-1763
30-10-1763
30-10-1762
30-10-1763
02-11-1763
13-11-1763

Janna
Egbert
Hendrijne
Hendrik
Geeske
Geertruij
Mechtelt
Hendrikus
Hendrijne
Geeske
Egberdijne
Marie
Geeske
Jan
Janna
Garrit
Berndijne
Marie
Trijne

Jan
Hendrick
Janna
Garrit
Hendrick
Hendrickus
Aelbert
Hendrick

Vader
voornaam
Garrit
Garrit
Jan
Garrit
Hendrikus
Jan
Lammert
Jan
Anthonij
Hendrick
Garrit
Jan
Hendrick
Jan
Hendrick
Jan
Bernt
Bernt
Bernt
Hendrick
Hendrick
Derk
Hendrick
Arnt
Aelbert
Hendrick
Jan

t.voegs. achternaam

ter

ten
van de

ter
de

ten

te
ten

van de

ten

Avest
Bakker
Rief

Camp
Lammerts
Horst
Wilde
Rottink
Broens
Assink
Schuppink
Scherphoff
Barghe
Woesthuijs
Lintel
Berghe
Willemsen
Rijdt
Heukes
Haave
Ooms
Jongmans
Loohuijs
Bordewijck
Holst
Camphuijs
Mensink
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Moeder
voornaam
Geeske
Bernadijne
Anne
Grietje
Neeltje
Marie
Dijne
Marie
Geeske
Grietje
Geertruij
Dijne
Cathrijne
Engele
Geertruij
Hendrijne
Willemk
Trijne
Marie
Marie
Jenneken
Hendrika
Hendrijne
Aeltje
Marie
Engele
Geeske

t.voegs. achternaam

Rijssen
Rijssen
Elsen
Rectum
Rijssen
Rijssen

op de Borkel
Rijssen
Rijssen
Elsen
Rijssen
Zuna
Rijssen
Ypeloo
Rijssen
Rijssen

in 't Elsenerbroek
Rijssen
Ypeloo
Rectum
Elsen
Rijssen
Notter
Rijssen
Rijssen
onder Rijssen

onder den
Oosterhoff

Opmerking



Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

R Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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